altura máxima do banner:
1,85m. peso: aprox. 2 kg.

Und.

20

R$ 150,00

R$ 3.000,00

PREÇO TOTAL ANUAL (12 MESES) R$
42.060,00

PREÇO GLOBAL CONTRATUAL ESTIMADO R$
42.060,00

6.2. Dá-se ao presente Contrato o valor anual estimado de R$
42.060,00 (quarenta e dois mil e sessenta reais), equivalente ao
fornecimento dos itens listados na tabela constante do item 6.1 ao
longo de 12 (doze) meses; e o valor global estimado de R$ 42.060,00
(quarenta e dois mil e sessenta reais), relativo ao período total de
vigência do contrato.

6.2.1 Considerando a imprevisibilidade que permeia a demanda
objeto deste contrato, as quantidades estimadas e/ou fornecidas
poderão sofrer variações ao longo da execução contratual, não se